关于2021-2022第一学期课程重修学习的通知
（学生）
各位同学：
本学期重修选课已开始，现将本次重修课程的学习方式和考核要求通知如下，请同学们认真阅读。
一、课程确认
请同学们务必确认自己所选课程在教务系统中是否已选上及组班重修申请反馈。如有疑问，请于10月22日前联系教务处进行处理。
二、免听申请
跟班重修的课程上课时间若与本学期课程或实习有冲突的，可申请免听，申请免听的操作流程详见附件1，请同学们于10月22日前完成免听申请，并随时关注审批流程是否完成。组班重修的学生不得申请免听。
三、课程学习
1.跟班重修
跟班重修的学生选课后便可根据课程安排及时参加课程学习，按时完成平时作业、平时测试、实践教学等环节。被批准免听的学生，可不参加课程学习，但任课教师应定期布置作业，未按时完成作业的学生不得参加期末考核。
2.组班重修
组班重修的课程，由任课教师在学校在线教学平台建课（超星平台），并将学生名单添加入相应课程中，以便与学生沟通，请学生及时进入超星平台确认是否已添加课程。课程的教学过程根据任课教师安排进行，学生应准时参加老师安排的教学内容，定期完成作业或平时测试。
3.军事理论课的组班重修方式：学生登录智慧树，在线学习军事理论课程，并在智慧树设置的考试时间内完成考试。
四、课程考核方式和成绩记载
1.重修考核方式
跟班重修的学生跟随其重修所在班级一同进行期末考试，若与本学期课程考试时间冲突，可于E办事中申请缓考，缓考申请通过后于下学期跟随补考学生考试。组班重修的学生期末考试由任课教师单独安排。原则上本学期重修考核方式以线下形式进行。
2.考试时间与成绩记载
跟班重修的考试时间根据教学计划的进度在学校安排的考试期内进行考试。组班重修的课程在14周之前完成考试，考试时间不得早于重修开始后的3周。
跟班重修课程的总评成绩根据该课程的成绩评定要求计算，其中考勤成绩从第六周算起。免听学生的总评成绩由平时成绩和期末考核成绩组成，平时成绩根据作业完成情况评定。组班重修的总评成绩由平时成绩和期末考核成绩组成。
军事理论课程的总评成绩以智慧树在线学习的总成绩100%计算。
五、注意事项
1.重修学生应主动与任课教师联系，务必清楚上课时间、作业要求、考试时间和考试要求。
2.第二次重修的课程，若仍不及格，将导致结业，请务必认真学习。
3.重修课程期末考试申请缓考的学生，若缓考时仍无法参加，不得再次申请，以缺考处理。
4.本次补考通过但选课的学生，已为其退选重修课程，具体名单详见附件2。
六、联系方式
如有其它疑问，可通过以下方式联系：
1.常见问题可通过上海健康医学院教务处公众号-“教务e答”查询，若需提问，请用智慧门户账号密码进行登录后提问。
2.上海健康医学院教务处：北苑1号楼600
电话：021-65881653
时间：工作日8:30-16:00
附件1：免听申请操作流程
[bookmark: _GoBack]附件2：补考通过退选重修学生名单
教务处
2021年10月18日